
Miejscowość Przystanek b a a g
5 2 5 4 2 7 5 2 5 5 6 6 5 6 6

Nowy Sącz Nowy Sącz MDA 05:00 08:10 10:10 13:10 14:10 15:10 16:25 18:10 20:10 08:10 14:10 16:20 08:10 14:10 16:20
Nowy Sącz Nowy Sącz Aleja Batorego (NŻ) 05:01 08:11 10:11 13:11 14:12 15:12 16:27 18:11 20:11 08:11 14:11 16:21 08:11 14:11 16:21

C C C C C C C C C C C C C C C
Nowy Sącz Nowy Sącz Dworzec MPK ul. Kolejowa 05:03 08:13 10:13 13:13 14:15 15:15 16:30 18:13 20:13 08:13 14:13 16:23 08:13 14:13 16:23
Nowy Sącz Nowy Sącz Zielona - Stacja Paliw (NŻ) 05:05 08:15 10:15 13:15 14:18 15:18 16:33 18:15 20:15 08:15 14:15 16:25 08:15 14:15 16:25

Nowy Sącz Nowy Sącz Zielona - WSB (NŻ) 05:06 08:16 10:16 13:16 14:19 15:19 16:34 18:16 20:16 08:16 14:16 16:26 08:16 14:16 16:26

Nowy Sącz Nowy Sącz Węgierska - Piramowicza (NŻ) 05:08 08:18 10:18 13:18 14:22 15:22 16:37 18:18 20:18 08:18 14:18 16:28 08:18 14:18 16:28
Nowy Sącz Nowy Sącz Węgierska - Dąbrówki (NŻ) 05:09 08:19 10:19 13:19 14:24 15:24 16:39 18:19 20:19 08:19 14:19 16:29 08:19 14:19 16:29
Nowy Sącz Nowy Sącz Węgierska - Galeria (NŻ) 05:10 08:20 10:20 13:20 14:26 15:26 16:41 18:20 20:20 08:20 14:20 16:30 08:20 14:20 16:30
Nowy Sącz Nowy Sącz Węgierska - Carbon (NŻ) 05:11 08:21 10:21 13:21 14:28 15:28 16:43 18:21 20:21 08:21 14:21 16:31 08:21 14:21 16:31
Nowy Sącz Nowy Sącz Węgierska - Szkoła (NŻ) 05:12 08:22 10:22 13:22 14:30 15:30 16:45 18:22 20:22 08:22 14:22 16:32 08:22 14:22 16:32
Nowy Sącz Nowy Sącz Węgierska - Winna Góra (NŻ) 05:13 08:23 10:23 13:23 14:31 15:31 16:46 18:23 20:23 08:23 14:23 16:33 08:23 14:23 16:33
Nowy Sącz Nowy Sącz Węgierska - Przystań (NŻ) 05:14 08:24 10:24 13:24 14:32 15:32 16:47 18:24 20:24 08:24 14:24 16:34 08:24 14:24 16:34
Stary Sącz Stary Sącz Jana Pawła II - Przystań (NŻ) 05:15 08:25 10:25 13:25 14:33 15:33 16:48 18:25 20:25 08:25 14:25 16:35 08:25 14:25 16:35
Stary Sącz Stary Sącz Jana Pawła II - Wiadukt (NŻ) 05:16 08:26 10:26 13:26 14:34 15:34 16:49 18:26 20:26 08:26 14:26 16:36 08:26 14:26 16:36
Stary Sącz Stary Sącz Centrum Przesiadkowe 05:18 08:28 10:28 13:28 14:38 15:38 16:53 18:28 20:28 08:28 14:28 16:38 08:28 14:28 16:38
Stary Sącz Stary Sącz Rynek 05:19 08:29 10:29 13:29 14:39 15:39 16:54 18:29 20:29 08:29 14:29 16:39 08:29 14:29 16:39
Stary Sącz Stary Sącz ul. Piłsudskiego (NŻ) 05:20 08:30 10:30 13:30 14:40 15:40 16:55 18:30 20:30 08:30 14:30 16:40 08:30 14:30 16:40
Stary Sącz Stary Sącz ul. Piłsudskiego II (NŻ) 05:21 08:31 10:31 13:31 14:41 15:41 16:56 18:31 20:31 08:31 14:31 16:41 08:31 14:31 16:41
Mostki Mostki Poczekaj (NŻ) 05:22 08:32 10:32 13:32 14:42 15:42 16:57 18:32 20:32 08:32 14:32 16:42 08:32 14:32 16:42
Mostki Mostki (NŻ) 05:23 08:33 10:33 13:33 14:43 15:43 16:58 18:33 20:33 08:33 14:33 16:43 08:33 14:33 16:43
Gołkowice Dolne Gołkowice Dolne I (NŻ) 05:24 08:34 10:34 13:34 14:44 15:44 16:59 18:34 20:34 08:34 14:34 16:44 08:34 14:34 16:44
Gołkowice Dolne Gołkowice Dolne RSP (NŻ) 05:25 08:35 10:35 13:35 14:45 15:45 17:00 18:35 20:35 08:35 14:35 16:45 08:35 14:35 16:45
Gołkowice Dolne Gołkowice Dolne Skrzyżowanie (NŻ) 05:26 08:36 10:36 13:36 14:46 15:46 17:01 18:36 20:36 08:36 14:36 16:46 08:36 14:36 16:46
Naszacowice Naszacowice Obwodnica (NŻ) 05:28 08:38 10:38 13:38 14:48 15:48 17:03 18:38 20:38 08:38 14:38 16:48 08:38 14:38 16:48
Olszanka Olszanka I (NŻ) 05:29 08:39 10:39 13:39 14:49 15:49 17:04 18:39 20:39 08:39 14:39 16:49 08:39 14:39 16:49
Olszanka Olszanka Dolna (NŻ) 05:30 08:40 10:40 13:40 14:50 15:50 17:05 18:40 20:40 08:40 14:40 16:50 08:40 14:40 16:50
Olszanka Olszanka (NŻ) 05:31 08:41 10:41 13:41 14:51 15:51 17:06 18:41 20:41 08:41 14:41 16:51 08:41 14:41 16:51
Olszanka Olszanka Szkoła (NŻ) 05:32 08:42 10:42 13:42 14:52 15:52 17:07 18:42 20:42 08:42 14:42 16:52 08:42 14:42 16:52
Olszanka Olszana Cmentarz (NŻ) 05:33 08:43 10:43 13:43 14:53 15:53 17:08 18:43 20:43 08:43 14:43 16:53 08:43 14:43 16:53
Olszana Olszana I (NŻ) 05:34 08:44 10:44 13:44 14:54 15:54 17:09 18:44 20:44 08:44 14:44 16:54 08:44 14:44 16:54
Olszana Olszana Szkoła (NŻ) 05:35 08:45 10:45 13:45 14:55 15:55 17:10 18:45 20:45 08:45 14:45 16:55 08:45 14:45 16:55
Olszana Olszana Wolica (NŻ) 05:37 08:47 10:47 13:47 14:57 15:57 17:12 18:47 20:47 08:47 14:47 16:57 08:47 14:47 16:57
Czarny Potok Czarny Potok - Wolica Kapliczka (NŻ) 05:38 08:48 10:48 13:48 14:58 15:58 17:13 18:48 20:48 08:48 14:48 16:58 08:48 14:48 16:58
Czarny Potok Czarny Potok (NŻ) 05:39 08:49 10:49 13:49 14:59 15:59 17:14 18:49 20:49 08:49 14:49 16:59 08:49 14:49 16:59
Czarny Potok Czarny Potok Jeżówka (NŻ) 05:40 08:50 10:50 13:50 15:00 16:00 17:15 18:50 20:50 08:50 14:50 17:00 08:50 14:50 17:00
Łącko Łącko Granica (NŻ) 05:41 08:51 10:51 13:51 15:01 16:01 17:16 18:51 20:51 08:51 14:51 17:01 08:51 14:51 17:01
Łącko Łącko Wolaki (NŻ) 05:42 08:52 10:52 13:52 15:02 16:02 17:17 18:52 20:52 08:52 14:52 17:02 08:52 14:52 17:02
Łącko Łącko Pożogi (NŻ) 05:44 08:54 10:54 13:54 15:04 16:04 17:19 18:54 20:54 08:54 14:54 17:04 08:54 14:54 17:04
Łącko Łącko Dworzec Autobusowy 05:47 08:57 10:57 13:57 15:07 16:07 17:22 18:57 20:57 08:57 14:57 17:07 08:57 14:57 17:07
Czerniec Czerniec (NŻ) 05:49 08:59 10:59 13:59 15:09 16:09 17:24 18:59 20:59 08:59 14:59 17:09 08:59 14:59 17:09
Zabrzeż Zabrzeż Obłazy (NŻ) 05:51 09:01 11:01 14:01 15:11 16:11 17:26 19:01 21:01 09:01 15:01 17:11 09:01 15:01 17:11
Zabrzeż Zabrzeż Skrzyżowanie (NŻ) 05:52 09:02 11:02 14:02 15:12 16:12 17:27 19:02 21:02 09:02 15:02 17:12 09:02 15:02 17:12
Zabrzeż Zabrzeż Kościół (NŻ) 05:53 09:03 11:03 14:03 15:13 16:13 17:28 19:03 21:03 09:03 15:03 17:13 09:03 15:03 17:13
Zabrzeż Zabrzeż Wietrznice (NŻ) 05:56 09:06 11:06 14:06 15:16 16:16 17:31 19:06 21:06 09:06 15:06 17:16 09:06 15:06 17:16
Tylmanowa Tylmanowa Rzeka (NŻ) 05:58 09:08 11:08 14:08 15:18 16:18 17:33 19:08 21:08 09:08 15:08 17:18 09:08 15:08 17:18
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Ligasy (NŻ) 06:00 09:10 11:10 14:10 15:20 16:20 17:35 19:10 21:10 09:10 15:10 17:20 09:10 15:10 17:20
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Brysiówka (NŻ) 06:01 09:11 11:11 14:11 15:21 16:21 17:36 19:11 21:11 09:11 15:11 17:21 09:11 15:11 17:21
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Rola (NŻ) 06:03 09:13 11:13 14:13 15:23 16:23 17:38 19:13 21:13 09:13 15:13 17:23 09:13 15:13 17:23
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Gardonie (NŻ) 06:04 09:14 11:14 14:14 15:24 16:24 17:39 19:14 21:14 09:14 15:14 17:24 09:14 15:14 17:24
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Kościół (NŻ) 06:06 09:16 11:16 14:16 15:26 16:26 17:41 19:16 21:16 09:16 15:16 17:26 09:16 15:16 17:26
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Młynne Urząd Gminy | 09:17 | | 15:27 | | 19:17 | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Soski (NŻ) | 09:19 | | 15:29 | | 19:19 | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Golce (NŻ) | 09:21 | | 15:31 | | 19:21 | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Szkoła (NŻ) | 09:23 | | 15:33 | | 19:23 | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Jagieły (NŻ) | 09:24 | | 15:34 | | 19:24 | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Szkoła (NŻ) | 09:26 | | 15:36 | | 19:26 | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Golce (NŻ) | 09:28 | | 15:38 | | 19:28 | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Soski (NŻ) | 09:30 | | 15:40 | | 19:30 | | | | | | |

Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Młynne Urząd Gminy | 09:32 | | 15:42 | | 19:32 | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Urząd Gminy 06:07 | 11:17 14:17 | 16:27 17:42 | 21:17 09:17 15:17 17:27 09:17 15:17 17:27
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Ośrodek Zdrowia (NŻ) 06:08 | 11:18 14:18 | 16:28 17:43 | 21:18 09:18 15:18 17:28 09:18 15:18 17:28
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Skrodne (NŻ) 06:11 | 11:21 14:21 | 16:31 17:46 | 21:21 09:21 15:21 17:31 09:21 15:21 17:31
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Piszczkówka (NŻ) 06:12 | 11:22 14:22 | 16:32 17:47 | 21:22 09:22 15:22 17:32 09:22 15:22 17:32
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Gronie (NŻ) 06:13 | 11:23 14:23 | 16:33 17:48 | 21:23 09:23 15:23 17:33 09:23 15:23 17:33
Ochotnica Górna Ochotnica Górna 06:16 | 11:26 14:26 | 16:36 17:51 | 21:26 09:26 15:26 17:36 09:26 15:26 17:36
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Białówka (NŻ) 06:18 | 11:28 14:28 | 16:38 17:53 | 21:28 09:28 15:28 17:38 09:28 15:28 17:38
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Szpuntówka (NŻ) 06:20 | 11:30 14:30 | 16:40 17:55 | 21:30 09:30 15:30 17:40 09:30 15:30 17:40
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Czepiele (NŻ) 06:22 | 11:32 14:32 | 16:42 17:57 | 21:32 09:32 15:32 17:42 09:32 15:32 17:42
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Ustrzyk 06:24 | 11:34 14:34 | 16:44 17:59 | 21:34 09:34 15:34 17:44 09:34 15:34 17:44
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Stalmachówka (NŻ) 06:25 | 11:35 14:35 | 16:45 18:00 | 21:35 09:35 15:35 17:45 09:35 15:35 17:45
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Bartoszówka (NŻ) 06:26 | 11:36 14:36 | 16:46 18:01 | 21:36 09:36 15:36 17:46 09:36 15:36 17:46
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Przełęcz (NŻ) 06:28 | 11:38 14:38 | 16:48 18:03 | 21:38 09:38 15:38 17:48 09:38 15:38 17:48
Knurów Knurów Kiera (NŻ) 06:33 | 11:43 14:43 | 16:53 18:08 | 21:43 09:43 15:43 17:53 09:43 15:43 17:53
Knurów Knurów Przy Krzyżu (NŻ) 06:35 | 11:45 14:45 | 16:55 18:10 | 21:45 09:45 15:45 17:55 09:45 15:45 17:55
Knurów Knurów (NŻ) 06:36 | 11:46 14:46 | 16:56 18:11 | 21:46 09:46 15:46 17:56 09:46 15:46 17:56
Harklowa Harklowa (NŻ) 06:38 | 11:48 14:48 | 16:58 18:13 | 21:48 09:48 15:48 17:58 09:48 15:48 17:58
Harklowa Harklowa Grapka (NŻ) 06:40 | 11:50 14:50 | 17:00 18:15 | 21:50 09:50 15:50 18:00 09:50 15:50 18:00
Łopuszna Łopuszna Tatrzańska (NŻ) 06:42 | 11:52 14:52 | 17:02 18:17 | 21:52 09:52 15:52 18:02 09:52 15:52 18:02
Łopuszna Łopuszna Podhalańska (NŻ) 06:43 | 11:53 14:53 | 17:03 18:18 | 21:53 09:53 15:53 18:03 09:53 15:53 18:03
Ostrowsko Ostrowsko (NŻ) 06:46 | 11:56 14:56 | 17:06 18:21 | 21:56 09:56 15:56 18:06 09:56 15:56 18:06
Waksmund Waksmund Sportowa (NŻ) 06:48 | 11:58 14:58 | 17:08 18:23 | 21:58 09:58 15:58 18:08 09:58 15:58 18:08
Waksmund Waksmund Kościół (NŻ) 06:49 | 11:59 14:59 | 17:09 18:24 | 21:59 09:59 15:59 18:09 09:59 15:59 18:09
Waksmund Waksmund Krótka (NŻ) 06:50 | 12:00 15:00 | 17:10 18:25 | 22:00 10:00 16:00 18:10 10:00 16:00 18:10
Nowy Targ Nowy Targ Rondo (NŻ) 06:53 | 12:03 15:03 | 17:13 18:28 | 22:03 10:03 16:03 18:13 10:03 16:03 18:13
Nowy Targ Nowy Targ Starostwo (NŻ) 06:55 | 12:05 15:05 | 17:15 18:30 | 22:05 10:05 16:05 18:15 10:05 16:05 18:15
Nowy Targ Nowy Targ Dworzec Autobusowy 06:57 | 12:07 15:07 | 17:17 18:32 | 22:07 10:07 16:07 18:17 10:07 16:07 18:17
Nowy Targ Nowy Targ Stadion (NŻ) 06:59 | 12:09 15:09 | 17:19 18:34 | 22:09 10:09 16:09 18:19 10:09 16:09 18:19

Nowy Targ Nowy Targ Dworzec Kolejowy 07:00 | 12:10 15:10 | 17:20 18:35 | 22:10 10:10 16:10 18:20 10:10 16:10 18:20

(NŻ)
a
b
g - nie kursuje w dniu 24.XII

W niedziele i święta

- przystanek na żądanie

LEGENDA:

Rozkład jazdy ważny od 1 stycznia 2026

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

Stanowisko odjazdu z MDA

- nie kursuje w w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

Stanowisko odjazdu z dworca MPK

Nowy Sącz - Stary Sącz - Łącko - Ochotnica Dolna - Nowy Targ
A21

Termin kursowania
W soboty

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Miejscowość Przystanek b a a g

Nowy Targ Nowy Targ Dworzec Kolejowy 04:35 05:20 07:35 | 13:35 | 17:10 19:45 07:35 11:20 17:10 07:35 11:20 17:10
Nowy Targ Nowy Targ Stadion (NŻ) 04:36 05:21 | 07:36 | 13:36 | 17:11 19:46 07:36 11:21 17:11 07:36 11:21 17:11

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Nowy Targ Nowy Targ Dworzec Autobusowy 04:40 05:25 | 07:40 | 13:40 | 17:15 19:50 07:40 11:25 17:15 07:40 11:25 17:15
Nowy Targ Nowy Targ al. Tysiąclecia II (NŻ) 04:42 05:27 | 07:42 | 13:42 | 17:17 19:52 07:42 11:27 17:17 07:42 11:27 17:17
Nowy Targ Nowy Targ Hala Gorce (NŻ) 04:43 05:28 | 07:43 | 13:43 | 17:18 19:53 07:43 11:28 17:18 07:43 11:28 17:18
Nowy Targ Nowy Targ ul. Jana Pawła II (NŻ) 04:45 05:30 | 07:45 | 13:45 | 17:20 19:55 07:45 11:30 17:20 07:45 11:30 17:20
Waksmud Waksmund Krótka (NŻ) 04:48 05:33 | 07:48 | 13:48 | 17:23 19:58 07:48 11:33 17:23 07:48 11:33 17:23
Waksmud Waksmund Kościół (NŻ) 04:49 05:34 | 07:49 | 13:49 | 17:24 19:59 07:49 11:34 17:24 07:49 11:34 17:24
Waksmud Waksmund Sportowa (NŻ) 04:50 05:35 | 07:50 | 13:50 | 17:25 20:00 07:50 11:35 17:25 07:50 11:35 17:25
Ostrowsko Ostrowsko (NŻ) 04:51 05:36 | 07:51 | 13:51 | 17:26 20:01 07:51 11:36 17:26 07:51 11:36 17:26
Łopuszna Łopuszna Podhalańska (NŻ) 04:53 05:38 | 07:53 | 13:53 | 17:28 20:03 07:53 11:38 17:28 07:53 11:38 17:28
Łopuszna Łopuszna Tatrzańska (NŻ) 04:54 05:39 | 07:54 | 13:54 | 17:29 20:04 07:54 11:39 17:29 07:54 11:39 17:29
Harklowa Harklowa Grapka (NŻ) 04:55 05:40 | 07:55 | 13:55 | 17:30 20:05 07:55 11:40 17:30 07:55 11:40 17:30
Harklowa Harklowa (NŻ) 04:57 05:42 | 07:57 | 13:57 | 17:32 20:07 07:57 11:42 17:32 07:57 11:42 17:32
Knurów Harklowa Skrzyżowanie (NŻ) 04:59 05:44 | 07:59 | 13:59 | 17:34 20:09 07:59 11:44 17:34 07:59 11:44 17:34
Knurów Knurów Przy Krzyżu (NŻ) 05:00 05:45 | 08:00 | 14:00 | 17:35 20:10 08:00 11:45 17:35 08:00 11:45 17:35
Knurów Knurów Kiera (NŻ) 05:02 05:47 | 08:02 | 14:02 | 17:37 20:12 08:02 11:47 17:37 08:02 11:47 17:37
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Przełęcz (NŻ) 05:10 05:55 | 08:10 | 14:10 | 17:45 20:20 08:10 11:55 17:45 08:10 11:55 17:45
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Bartoszówka (NŻ) 05:12 05:57 | 08:12 | 14:12 | 17:47 20:22 08:12 11:57 17:47 08:12 11:57 17:47
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Stalmachówka (NŻ) 05:13 05:58 | 08:13 | 14:13 | 17:48 20:23 08:13 11:58 17:48 08:13 11:58 17:48
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Ustrzyk (NŻ) 05:14 05:59 | 08:14 | 14:14 | 17:49 20:24 08:14 11:59 17:49 08:14 11:59 17:49
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Czepiele (NŻ) 05:16 06:01 | 08:16 | 14:16 | 17:51 20:26 08:16 12:01 17:51 08:16 12:01 17:51
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Szpuntówka (NŻ) 05:18 06:03 | 08:18 | 14:18 | 17:53 20:28 08:18 12:03 17:53 08:18 12:03 17:53
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Białówka (NŻ) 05:19 06:04 | 08:19 | 14:19 | 17:54 20:29 08:19 12:04 17:54 08:19 12:04 17:54
Ochotnica Górna Ochotnica Górna 05:22 06:07 | 08:22 | 14:22 | 17:57 20:32 08:22 12:07 17:57 08:22 12:07 17:57
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Gronie (NŻ) 05:24 06:09 | 08:24 | 14:24 | 17:59 20:34 08:24 12:09 17:59 08:24 12:09 17:59
Ochotnica Górna Ochotnica Górna Piszczkówka (NŻ) 05:25 06:10 | 08:25 | 14:25 | 18:00 20:35 08:25 12:10 18:00 08:25 12:10 18:00
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Skrodne (NŻ) 05:26 06:11 | 08:26 | 14:26 | 18:01 20:36 08:26 12:11 18:01 08:26 12:11 18:01
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Ośrodek Zdrowia (NŻ) 05:29 06:14 | 08:29 | 14:29 | 18:04 20:39 08:29 12:14 18:04 08:29 12:14 18:04
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Urząd Gminy 05:30 06:15 | 08:30 | 14:30 | 18:05 20:40 08:30 12:15 18:05 08:30 12:15 18:05

Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Młynne Urząd Gminy | | 06:15 | 10:15 | 16:00 | | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Soski (NŻ) | | 06:17 | 10:17 | 16:02 | | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Golce (NŻ) | | 06:19 | 10:19 | 16:04 | | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Szkoła (NŻ) | | 06:21 | 10:21 | 16:06 | | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Jagieły (NŻ) | | 06:22 | 10:22 | 16:07 | | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Szkoła (NŻ) | | 06:24 | 10:24 | 16:09 | | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Golce (NŻ) | | 06:26 | 10:26 | 16:11 | | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Soski (NŻ) | | 06:28 | 10:28 | 16:13 | | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Młynne Urząd Gminy | | 06:30 | 10:30 | 16:15 | | | | | | | |
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Kościół (NŻ) 05:31 06:16 06:31 08:31 10:31 14:31 16:16 18:06 20:41 08:31 12:16 18:06 08:31 12:16 18:06
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Gardonie (NŻ) 05:33 06:18 06:33 08:33 10:33 14:33 16:18 18:08 20:43 08:33 12:18 18:08 08:33 12:18 18:08
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Rola (NŻ) 05:34 06:19 06:34 08:34 10:34 14:34 16:19 18:09 20:44 08:34 12:19 18:09 08:34 12:19 18:09
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Brysiówka (NŻ) 05:36 06:21 06:36 08:36 10:36 14:36 16:21 18:11 20:46 08:36 12:21 18:11 08:36 12:21 18:11
Ochotnica Dolna Ochotnica Dolna Ligasy (NŻ) 05:37 06:22 06:37 08:37 10:37 14:37 16:22 18:12 20:47 08:37 12:22 18:12 08:37 12:22 18:12
Tylmanowa Tylmanowa Rzeka (NŻ) 05:39 06:24 06:39 08:39 10:39 14:39 16:24 18:14 20:49 08:39 12:24 18:14 08:39 12:24 18:14
Zabrzeż Zabrzeż Wietrznice (NŻ) 05:41 06:26 06:41 08:41 10:41 14:41 16:26 18:16 20:51 08:41 12:26 18:16 08:41 12:26 18:16
Zabrzeż Zabrzeż Kościół (NŻ) 05:44 06:29 06:44 08:44 10:44 14:44 16:29 18:19 20:54 08:44 12:29 18:19 08:44 12:29 18:19
Zabrzeż Zabrzeż Skrzyżowanie (NŻ) 05:45 06:30 06:45 08:45 10:45 14:45 16:30 18:20 20:55 08:45 12:30 18:20 08:45 12:30 18:20
Zabrzeż Zabrzeż Obłazy (NŻ) 05:46 06:31 06:46 08:46 10:46 14:46 16:31 18:21 20:56 08:46 12:31 18:21 08:46 12:31 18:21
Czerniec Czerniec (NŻ) 05:48 06:33 06:48 08:48 10:48 14:48 16:33 18:23 20:58 08:48 12:33 18:23 08:48 12:33 18:23
Łącko Łącko Dworzec Autobusowy 05:51 06:36 06:51 08:51 10:51 14:51 16:36 18:26 21:01 08:51 12:36 18:26 08:51 12:36 18:26
Łącko Łącko Pożogi (NŻ) 05:53 06:38 06:53 08:53 10:53 14:53 16:38 18:28 21:03 08:53 12:38 18:28 08:53 12:38 18:28
Łącko Łącko Wolaki (NŻ) 05:55 06:40 06:55 08:55 10:55 14:55 16:40 18:30 21:05 08:55 12:40 18:30 08:55 12:40 18:30
Łącko Łącko Granica (NŻ) 05:56 06:41 06:56 08:56 10:56 14:56 16:41 18:31 21:06 08:56 12:41 18:31 08:56 12:41 18:31
Czarny Potok Czarny Potok Jeżówka (NŻ) 05:57 06:42 06:57 08:57 10:57 14:57 16:42 18:32 21:07 08:57 12:42 18:32 08:57 12:42 18:32
Czarny Potok Czarny Potok (NŻ) 05:58 06:43 06:58 08:58 10:58 14:58 16:43 18:33 21:08 08:58 12:43 18:33 08:58 12:43 18:33
Czarny Potok Czarny Potok - Wolica Kapliczka (NŻ) 05:59 06:44 06:59 08:59 10:59 14:59 16:44 18:34 21:09 08:59 12:44 18:34 08:59 12:44 18:34
Olszana Olszana Wolica (NŻ) 06:00 06:45 07:00 09:00 11:00 15:00 16:45 18:35 21:10 09:00 12:45 18:35 09:00 12:45 18:35
Olszana Olszana Szkoła (NŻ) 06:02 06:47 07:02 09:02 11:02 15:02 16:47 18:37 21:12 09:02 12:47 18:37 09:02 12:47 18:37
Olszana Olszana I (NŻ) 06:03 06:48 07:03 09:03 11:03 15:03 16:48 18:38 21:13 09:03 12:48 18:38 09:03 12:48 18:38
Olszanka Olszana Cmentarz (NŻ) 06:04 06:49 07:04 09:04 11:04 15:04 16:49 18:39 21:14 09:04 12:49 18:39 09:04 12:49 18:39
Olszanka Olszanka Szkoła (NŻ) 06:05 06:50 07:05 09:05 11:05 15:05 16:50 18:40 21:15 09:05 12:50 18:40 09:05 12:50 18:40
Olszanka Olszanka (NŻ) 06:06 06:51 07:06 09:06 11:06 15:06 16:51 18:41 21:16 09:06 12:51 18:41 09:06 12:51 18:41
Olszanka Olszanka Dolna (NŻ) 06:07 06:52 07:07 09:07 11:07 15:07 16:52 18:42 21:17 09:07 12:52 18:42 09:07 12:52 18:42
Olszanka Olszanka I (NŻ) 06:08 06:53 07:08 09:08 11:08 15:08 16:53 18:43 21:18 09:08 12:53 18:43 09:08 12:53 18:43
Naszacowice Naszacowice Obwodnica (NŻ) 06:09 06:54 07:09 09:09 11:09 15:09 16:54 18:44 21:19 09:09 12:54 18:44 09:09 12:54 18:44
Gołkowice Dolne Gołkowice Dolne Skrzyżowanie (NŻ) 06:11 06:56 07:11 09:11 11:11 15:11 16:56 18:46 21:21 09:11 12:56 18:46 09:11 12:56 18:46
Gołkowice Dolne Gołkowice Dolne RSP (NŻ) 06:12 06:57 07:12 09:12 11:12 15:12 16:57 18:47 21:22 09:12 12:57 18:47 09:12 12:57 18:47
Gołkowice Dolne Gołkowice Dolne I (NŻ) 06:13 06:58 07:13 09:13 11:13 15:13 16:58 18:48 21:23 09:13 12:58 18:48 09:13 12:58 18:48
Mostki Mostki (NŻ) 06:14 06:59 07:14 09:14 11:14 15:14 16:59 18:49 21:24 09:14 12:59 18:49 09:14 12:59 18:49
Mostki Mostki Poczekaj (NŻ) 06:15 07:00 07:15 09:15 11:15 15:15 17:00 18:50 21:25 09:15 13:00 18:50 09:15 13:00 18:50
Stary Sącz Stary Sącz ul. Piłsudskiego II (NŻ) 06:16 07:01 07:16 09:16 11:16 15:16 17:01 18:51 21:26 09:16 13:01 18:51 09:16 13:01 18:51
Stary Sącz Stary Sącz ul. Piłsudskiego (NŻ) 06:17 07:02 07:17 09:17 11:17 15:17 17:02 18:52 21:27 09:17 13:02 18:52 09:17 13:02 18:52
Stary Sącz Stary Sącz Rynek 06:19 07:04 07:19 09:19 11:19 15:19 17:04 18:54 21:29 09:19 13:04 18:54 09:19 13:04 18:54
Stary Sącz Stary Sącz Centrum Przesiadkowe 06:21 07:06 07:21 09:21 11:21 15:21 17:06 18:56 21:31 09:21 13:06 18:56 09:21 13:06 18:56
Stary Sącz Stary Sącz Jana Pawła II - Wiadukt (NŻ) 06:22 07:07 07:22 09:22 11:22 15:22 17:07 18:57 21:32 09:22 13:07 18:57 09:22 13:07 18:57
Stary Sącz Stary Sącz Jana Pawła II - Przystań (NŻ) 06:23 07:08 07:23 09:23 11:23 15:23 17:08 18:58 21:33 09:23 13:08 18:58 09:23 13:08 18:58
Nowy Sącz Nowy Sącz Węgierska - Przystań (NŻ) 06:24 07:09 07:24 09:24 11:24 15:24 17:09 18:59 21:34 09:24 13:09 18:59 09:24 13:09 18:59
Nowy Sącz Nowy Sącz Węgierska - Szkoła (NŻ) 06:26 07:11 07:26 09:26 11:26 15:26 17:11 19:01 21:36 09:26 13:11 19:01 09:26 13:11 19:01
Nowy Sącz Nowy Sącz Węgierska - Carbon (NŻ) 06:27 07:12 07:27 09:27 11:27 15:27 17:12 19:02 21:37 09:27 13:12 19:02 09:27 13:12 19:02
Nowy Sącz Nowy Sącz Węgierska - Dąbrówki (NŻ) 06:29 07:14 07:29 09:29 11:29 15:29 17:14 19:04 21:39 09:29 13:14 19:04 09:29 13:14 19:04
Nowy Sącz Nowy Sącz Węgierska - Piramowicza (NŻ) 06:30 07:15 07:30 09:30 11:30 15:30 17:15 19:05 21:40 09:30 13:15 19:05 09:30 13:15 19:05
Nowy Sącz Nowy Sącz Zielona - WSB (NŻ) 06:32 07:17 07:32 09:32 11:32 15:32 17:17 19:07 21:42 09:32 13:17 19:07 09:32 13:17 19:07
Nowy Sącz Nowy Sącz Zielona - Stacja Paliw (NŻ) 06:33 07:18 07:33 09:33 11:33 15:33 17:18 19:08 21:43 09:33 13:18 19:08 09:33 13:18 19:08
Nowy Sącz Nowy Sącz Aleja Batorego - Dworzec PKP 06:36 07:21 07:36 09:36 11:36 15:36 17:21 19:11 21:46 09:36 13:21 19:11 09:36 13:21 19:11
Nowy Sącz Nowy Sącz Aleja Batorego (NŻ) 06:37 07:22 07:37 09:37 11:37 15:37 17:22 19:12 21:47 09:37 13:22 19:12 09:37 13:22 19:12

Nowy Sącz Nowy Sącz MDA 06:38 07:23 07:38 09:38 11:38 15:38 17:23 19:13 21:48 09:38 13:23 19:13 09:38 13:23 19:13

(NŻ)
a
b
g

- przystanek na żądanie

A21
Nowy Targ - Ochotnica Dolna - Łącko - Stary Sącz - Nowy Sącz

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 1 stycznia 2026
LEGENDA:

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

W soboty

- nie kursuje w dniu 24.XII

W niedziele i święta

Stanowisko odjazdu z Dworca

- nie kursuje w w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

Od poniedziałku do piątku oprócz świąt


